Produktinformation Saunahaus Miramar
Artikel-Nr. 92844

Saunaofen Farbe
9 kW finnisch Ofen + Steuergerat  Schwarz
Easy Finnisch

Innenmalf? Breite Vorraum
Verpackungsmale mm/Gewicht kg
Grundflache

Bank 1 Tiefe

Liegeplatze

Innenmalfd Tiefe Vorraum
AuRRenmal Breite
Innenmalfd Tiefe Sauna
Innenmafd Héhe Vorraum
Bank 3 Tiefe
Wandstarke

Spiegelbar
Durchgangsmall Breite
Tir Offnungsrichtung
Durchgangsmalf’ Hohe
Bank 2 Tiefe

Bauweise

AuBBenmald Tiefe
Ofenschutz Tiefe
Innenmal? Breite Sauna
Material

Tur Schloss

Farbe

Firsthéhe

Seitenhdhe

Innenmalfd Breite Gesamt
Ofenschutz Breite
Sitzplatze

Ofenschutz Material
Umbauter Raum

Bank Material

Tir Hohe

Ofenschutz Héhe
Innenmaf} Héhe Sauna
Vorraum m2

Dachflache

Turart

FuBbodentyp

Dachform

Saunadach Dammung
Einstiegsart

Innenmafd Hohe Gesamt
Saunadach Bauweise
Innenmald Tiefe Gesamt

Verpackungsmale mm/Gewicht kg

Anzahl Banke

Ofensteuerung
Fenster Breite
Typ Ofen

204 cm
4310x1210x1180x950

9,2 m2

57 cm

3

135cm

220 cm

204 cm

214 cm

57 cm

73 mm

ja

90 cm

rechtsund links anschlagbar
193 cm

57 cm

vormontierte Elemente
429 cm

51cm

204 cm

Nordische Fichte
Zylinder schloss mit 2 Schliisseln
Schwarz

244 cm

244 cm

204 cm

60 cm

5

nordische Fichte

20,9 m3

Espe

200 cm

80 cm

191 cm

2,75 mz2

10,4 m2

Schiebetir

M assivholz

Flachdach

Mineralwolle
Fronteinstieg

214 cm

vormontierte Elemente
342 cm
2100x1100x300x157 385x290x140x18
560x460x460x17 325x240x120x1,5
3 Stk.

extern Easy Finnisch
122 cm

9 KW externe Steuerung



Tur Breite 196 cm
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FUSSBODEN

Aus hochwertigem Massivholz

Immer inkl. kesseldruckimprégnierter
Bodenbalken

Bauweise mit Nut- und Federbrettern

487

467

467

487

443

4255

423

468

468

468

468
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KDI-UNTERLEGER

Aus nordischen Kiefernhdlzern

Kesseldruckimpragnierte
Bodenbalken

Bieten einen langfristigen Schutz
gegen aufsteigende Faulnis

40 x 60 mm Bodenbalken

KLARGLAS GANZGLASTUR
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Tirrahmen aus Massivholz

8 mm starkes Einscheibensicher-

heitsglas

Rechts und links anschlagbar

Tirbeschlage justierbar

Bewdhrte Magnetverschlusstechnik
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SCHIEBETUR

Aluminium-Schiebetir
Inkl. Zylinderschloss mit 2 Schlisseln

Fenster aus hochwertigem 5 mm
dickem Einscheibensicherheitsglas

Mit Bistendichtung, um das Eindrin-
gen von Wind, Staub und Schmutz
zu reduzieren

BxH: 200 x 200 cm

* Dach aus Massivholz inkl

I

f/lww
I

Mineralwolldsmmung
Witterungsschutz

73 mm Elementbauweise

Inkl. Massivholzboden
Inkl. Terrasse mit kdi-Beplankung

73 MM

OFENSCHUTZGITTER
CLASSIC

071 Aus hochwertiger nordischer Fichte

02 Besonders glatt gehobelt

03 Bietet optimalen Schutz

« Aluminium Schiebetr bei
Varianten mit Vorraum (sonst
Klarglastir aus Einscheiben
sicherheistglas)

* BxH: 200 x 200 cm

« Aus hochwertigem 5 mm dickem,
Karem Einscheibensicherheitsglos

« Pulverbeschichtet in Anthrozit
grau und mit Birstendichtung, um
das Eindringen von Wind, Staub,
Schmutz und Insekten ouf ein
Minimum zv reduzieren

« Bewegliche Fligel ink
Zylinderschloss mit 2 Schidsseln

* Innen mit Klarglastor

« Inkl. frei positionierbarer
feststehender Fenster

Die Abbildung dient lediglich der datentechnischen Information und bildet nicht den tatséchlichen Artikel ob.



DIE BESONDERHEITEN UNSERES

+ Inkl. 18 kg Saunasteine * Easy Finnisch Stevergerdt

* Stufenloses umschalten der

(Dicbas)
* Klassisch finnischer Temps
Saunabetrieb o Anschluss fir
« TOV und VDE geprift Kobienenbeleuchtung
* Zwei Sens Technik zur
+ Feveraluminierter Innenmantel Tassparciemessai 5

* Rickwand und © MaBe (BxHxT)

Elektroanschlusskasten aus 23,5x19,5x7,5 cm
feveral luminierf tem Stahl
* MaBe (BxHxT):

41 x50 x 37 cm

244 cm

Nutzflache der unteren Liegen kann baulich bedingt geringer ausfallen.

"
Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MalRangaben sind Zirkamafe o



